Universidad de Costa Rica
Vicerrectoria de Investigacion

Sistema de I nformacion de Proyectos

REPORTE DE INVESTIGADORES COLABORADORES DE UNIDAD
08/10/2024 - 9:11 am

Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

837 - CENTRO DE INVESTIGACION EN NEUROCIENCIAS

NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Alfaro Rodriguez, Rosemary 205480696 Inactivo rosemary.afaro@ucr.ac.cr
Campos Ramirez, Domingo 601640439 Inactivo domingo.campos@ucr.ac.cr
Mora Gallegos, Andrea 112090564 Inactivo andrea.moragallegos@ucr.ac.cr
PadillaMora, Michael 111760658 Inactivo michael .padilla@ucr.ac.cr
Rodriguez Villalobos, Algjandra 111990334 Inactivo alejandra.rodriguez_v@ucr.ac.cr
Saborio Arce, Adriana 401890688 Inactivo adriana.saborioarce@ucr.ac.cr
Sénchez Pacheco, Tracy 114340378 Inactivo tracy.sanchezpacheco@ucr.ac.cr
Soto Bernardini, Maria Clara 111480530 Inactivo mariaclara.soto@ucr.ac.cr
Torrealba Acosta, Gabriel 112870206 Inactivo gabriel .torrealbaacosta@ucr.ac.cr
Valerio Aguilar, Daniel 401440095 Inactivo daniel .valerioaguilar@ucr.ac.cr
Vargas Chaverri, Andrea 111530620 Inactivo andrea.vargaschaverri @ucr.ac.cr
Yu Lo, Lucky Lochi 800580682 Inactivo lochi.yu@ucr.ac.cr

ldel



